深工信资金〔2020〕15号

市工业和信息化局关于下达2020 年技术改造
倍增专项技术改造投资项目第一批

资助计划的通知

各有关单位：

为落实《深圳市关于实施技术改造倍增计划扩大工业有效投资

的行动方案（2017—2020年）》（深府办〔2017〕22号）和《深圳市

关于实施技术改造倍增计划扩大工业有效投资的若干措施》（深府

办规〔2017〕9号），根据《深圳市技术改造倍增专项操作规程》（深

工信规〔2019〕3号），经项目初审、专项审计、社会公示等程序，

现下达 2020 年技术改造倍增专项技术改造投资项目第一批资助计

划，安排资金57505万元对 691个项目予以资助（详见附件）。

工
业
和
信
息
化
局
李
晨
溪
20
20
年
06
月
29
日

工
业
和
信
息
化
局
李
晨
溪
20
20
年
06
月
29
日

工
业
和
信
息
化
局
李
晨
溪
20
20
年
06
月
29
日

工
业
和
信
息
化
局
李
晨
溪
20
20
年
06
月
29
日

- 2 -

请各受资助单位收到通知后按要求办理资助资金拨付手续，收

到资助资金后按照国家规定的财务核算制度办理核算。

特此通知。

附件：2020年技术改造倍增专项技术改造投资项目第一批资助计

划一览表

深圳市工业和信息化局

2020年 6月 19日

（联系人：陈微波，电话：88101037）

抄送：市财政局、各区工信局、新区经服局、深汕特别合作区经济贸易和

科技局。

深圳市工业和信息化局办公室 2020年 6月 19日印发

工
业
和
信
息
化
局
李
晨
溪
20
20
年
06
月
29
日

工
业
和
信
息
化
局
李
晨
溪
20
20
年
06
月
29
日

工
业
和
信
息
化
局
李
晨
溪
20
20
年
06
月
29
日

工
业
和
信
息
化
局
李
晨
溪
20
20
年
06
月
29
日

	市工业和信息化局关于下达2020年技术改造
	倍增专项技术改造投资项目第一批
	资助计划的通知

		PDF盖章
	2020-06-19T17:21:10+0800
	cn
	PDF盖章